Considérant l’accord du propriétaire du garage, la SCI AVCI 64, sur le prix proposé (18 000 euros), 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, décide : 

Article un :   d’acquérir le garage formant le lot n°2 de la copropriété située à Lescar, 7 rue de la 
Cité, cadastrée section AK n°740, moyennant le prix de dix-huit mille euros (18 000 euros) et la 
prise en charge des frais d’acte notarié. 

Article deux : d’autoriser Madame la Maire, à signer l’acte de vente et tous les documents y 
afférents. 

Article trois : la présente délibération peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès de l’autorité